
ZARZĄDZENIE NR 359/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 6 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2014 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 14.165 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 14.165 zł, zgodnie z załącznikiem nr  do zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 25.574.036 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 17.726.555 zł, 

2) dochody majątkowe - 7.847.481 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 29.210.375 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 15.302.985 zł, 

2) wydatki majątkowe - 13.907.390 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 3.636.339 zł są: 

1) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 2.253.091 zł, 

2) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczki- 1.383.248 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 5.063.496 zł, w tym wolne środki - 2.758.074 zł oraz planowane kredyty 
i pożyczki - 2.305.422 zł, a rozchody - 1.427.157 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2014 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 359/14 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 6 maja 2014 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2014 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 4 285 0 4 285

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 737 671 0 8 737 671

80101 Szkoły podstawowe 3 024 914 - 3 493 3 021 421

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 522 - 124 127 398

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 000 - 3 369 241 631

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 423 169 - 28 423 141

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 796 - 28 17 768

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 389 145 3 521 392 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 307 - 373 6 934

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 942 - 9 637 26 305

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 342 - 634 5 708

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 60 025 9 637 69 662

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 10 593 4 528 15 121

Razem: 27 119 136 0 27 119 136

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 2 086 954 0 2 086 954

Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 359/14 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 6 maja 2014 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki własne  kwotę - 14.165 zł 

b) zwiększa się wydatki własne o kwotę - 14.165 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Czas na 
innowacyjne przedszkola".

Przyjety Strona 3




